
 
 

UCHWAŁA NR 100/2024 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały nr XLIX/252/2023 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 13 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2024, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2024 w zakresie: wydatków zwiazanych 
z realizacją zadań własnych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Wicestarosta 
 

Jacek Pawlus 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4810



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 23 904 384,10 23 904 384,10

Pozostała działalność 1 465 859,76 1 465 859,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 500,00 116 998,35

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 152 000,00 115 498,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269,00 5 535,62

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA- 

zadania własne
269,00 996,80

POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK 

SPORTOWY- zadania własne
0,00 394,64

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
0,00 1 317,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 0,00 1 169,31

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
0,00 1 657,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,00 596,97

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA- 

zadania własne
37,00 90,92

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH- zadania własne
0,00 101,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 0,00 167,53

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
0,00 237,52

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 40,92

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 0,00 40,92

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 30 634,14

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA- 

zadania własne
0,00 4 256,00

POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK 

SPORTOWY- zadania własne
0,00 2 201,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH- zadania własne
0,00 7 644,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 0,00 6 838,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
0,00 9 695,14

103 910 750,46 103 910 750,46

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 100/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 9 października 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

80195 0,00

-36 501,65

-36 501,65

5 266,62

727,80

394,64

1 317,00

1 169,31

1 657,87

559,97

53,92

101,00

167,53

237,52

40,92

40,92

30 634,14

4 256,00

2 201,00

7 644,00

6 838,00

BeSTia Strona 1 z 1

9 695,14

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4810


	UCHWAŁA NR 100/2024 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-10-18T09:53:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




